__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 10/2022 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 2/2022
Código registro TCE: 89E099927D3548CBEBE58111005348EA5943050C
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº
17.237.099/0001-42.
CONTRATADA – AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MEDICOS, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 43.634.199/0001-12.
Valor total de R$: R$ 226.776,00 (duzentos e vinte e seis mil setecentos e setenta e seis reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 7 – RECURSO - 1102
OBJETO: Contratação de empresa habilitada para prestação de serviços médicos em Clínica
Geral, junto a Unidade Básica de Saúde do Município pelo período de 12 meses, para
atendimento em horários determinados pelo gestor da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
Termo de Referência constante do Edital.
Matos Costa, SC, 19 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal